地域おこし協力隊 年間活動報告会 会場変更について

企画振興課 まちづくり政策係
(課長) 唐澤 勝浩 (担当)清水ちふ美
電 話：0265-79-3152（内線）1151
ＦＡＸ：0265-79-0230
Ｅ-mail：kizai@town.minowa.lg.jp

添付資料 有  無

 報道機関各位

令和５年３月１日付、リリースしました「地域おこし協力隊年間活動報告会」の会場

を変更しましたので、お知らせします。

報告会は会場で行いますが、Zoom でのオンライン配信も行います。

箕輪町役場 企画振興課 プレスリリース

令和５年３月 17 日 発信
箕輪町

  場 所

【変更前】地域交流センター 研修室 A・B

【変更後】産業支援センター 研修室

日 時

令和５年３月 23 日(木) 午後１時 30 から４時まで

方 法

申込みは不要です。

→Zoom によるオンライン配信はチラシ掲載の ID 等から自由参加

内 容

①年間活動報告

②来年度の抱負

③卒隊後のビジョン など